REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLT KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR MAT

Nr.serie 00003
RINOVIM I LEJES
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR PER FURNIZIM ME UJE TE PIJSHEM
Nrprot. &3 , dat& 27/ 04 / 2017

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR

Nr. 02 daté¢ 27/ 02/2017

Emri i subjektit : UJESJELLES - KANALIZIME FUSHE-ARRES Sh.A.
I REGJISTRUAR ST SUBJEKT ME KETO TE DHENA : K 19629304 M

Baseni Ujor : MAT

Qarku LEZHE

Bashkia/ Njésia Administrative: FUSHE-ARRES

-Koordinatat e burimit ujor: X 46 14904 Y 46062456 Z 1290

Lloji aktivitetit dhe q&llimi pér té cilin do t& pérdoret uji: PER FURNIZIM ME UJE TE PIJSHEM
-Vendndodhja e burimit ujor: Krrabé

-Prurja mesatare : 6_I/s deri 8 1/s

-Koordinatat e burimit ujor: X 4614904 Y 4662456 Z 1290

Vendndodhja e burimit ujor; Micoj

-Prurjamesatare ;3 _l/sderi 7 I/s

-Koordinatat e burimit ujor: X 4618144 Y 4662456 Z 740
-Koordinatat ¢ shkarkimit : X 420048 Y 4660097 Z 510
-Sasia e ujit pér pérdorim: 3.58 I/s

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) 0.001 -0.002 m*/sek dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t& shkarkohet:
Né shtratin e LUMIT FAN I MADH.

Vendi i shkarkimit t€ ujrave t€ pérdorura : Né shtratin e LUMIT FAN I MADH.
Sipérfagja e tok&s me t& cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) Nuk ka
Kufizime né€ ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Nuk ka i

Periudha e vlefshmérisé: 27/04/2017 —27/04/2022




